

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
702-023-000		PUBLICIDAD				Saldo inicial :	0.00
14/Ene/2016	Egresos	145	MONIT. Y VERIF. CAMP. PUBLI..		5,000.00		5,000.00
21/Ene/2016	Egresos	252	PUBLICIDAD EN RADIO		10,000.00		15,000.00
27/Ene/2016	Egresos	275	RENTA DISH PARA RESTAUR..		492.00		15,492.00
31/Ene/2016	Diario	19	PART. TELEV. 12%		546,388.20		561,880.20
31/Ene/2016	Diario	24	SERV. CREATIVOS Y PROD. V..		20,000.00		581,880.20
31/Ene/2016	Diario	24	GRAB. SPOT TV CAMP.		6,000.00		587,880.20
31/Ene/2016	Diario	24	PUBLIC. EN REDES SOCIALES..		20,000.00		607,880.20
31/Ene/2016	Diario	24	SERV. CREATIVOS Y PROD. V..		20,000.00		627,880.20
31/Ene/2016	Diario	34	AUDIOS ZOO, NAVIDAD Y PING		3,000.00		630,880.20
				Total:	630,880.20	0.00	630,880.20
Total:					630,880.20	0.00	630,880.20